Relatoério Faixa Etaria - Masculino

Descrigao Faixa

ELITE MASCULINA

Masculino de 13 até 17 anos

Masculino de 18 até 23 anos

Masculino de 24 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos
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GOLDEN BIKE - CONTRA RELOGIO

Num.

106
103
171
102
104
105

109
111
108
113
110
112

173
125
176
170

119
118
175
116
124
121
122
120

128
133
131
139
129
136
132
135
138
134
137
142

147

Nome

DANILO H. SILVA

LUCAS J SILVA CARVALHO
Fernando Oliveira resende
CLAUDINEI GUEDES SANTOS
MARCIO MARQUES GOUVEIA
THALES ARAUJO SILVA

MATHEUS COUTO ESTEVES
WANDERSON FER. DE LIMA
FLAVIO ASSIS AGUIAR
LUCAS G. SENEM JANUARIO
ROBSON ELIAS GREGORIO
WELLINGTON F. GREGORIO

Filipe Fidelis Soares
WANDERSON FERREIRA LIMA
wender junior

Julio cesar jr

FRANKLIN DIAS JORGE
EDUARDO F. CONCEICAO
Rafael Augusto Souza
CLAUDIO OLIVEIRA P.JR
THIAGO LOPES

IGOR HENRIQUE G DIAS
RICARDO E.O. DIAS
GUSTAVO E.LOPES FIGUE

ANDRE DE OLIVEIRA SILVA
FABRICIO DE O.CASTRO
EUMARQUE G. ANTUNES
CLAUDIO DAWVISON
DALANDER OLIVEIRA BATISTA
LEANDRO QUITES OLIVEIRA
FABIANO FERNANDES
LEANDRO HEN.FERREIRA
THIAGO L.FAGUNDES PIRES
HOLBEIN PLISCKER MOREIRA
RODRIGO BRETAS PEREIRA
ANTONIO LUIS A.LOPES

IVAN ALEXANDRE RODRIGUES

Equipe

Tempo

00:16:52
00:18:20
00:18:34
00:19:44
00:20:00
00:20:54

00:22:26
00:23:24
00:24:19
00:25:09
00:32:53
00:33:49

00:22:48
00:22:52
00:23:56
00:24:57

00:20:33
00:21:04
00:21:41
00:22:39
00:23:03
00:24:56
00:25:22
00:30:29

00:19:12
00:19:13
00:19:47
00:20:09
00:20:51
00:21:03
00:22:28
00:23:02
00:23:24
00:26:00
00:26:29
00:28:25

00:20:12
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148
144
172
145
143

154
155

ROQUE AMORIM

CRISTIANO ELIAS PEREIRA
marcos antonio G vidigal
DEYNER MARQUES

ANDRE LOPES SACRAMENTO

AROLDO SANTOS VELOZO
WILLIAN MOREIRA

00:22:51
00:23:16
00:25:12
00:26:26
00:27:14

00:26:10
00:28:35
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